Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói thầu “Tư vấn lập Báo cáo 

nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng (FS) và khảo sát xây dựng” thuộc dự án sản xuất 

CO2 thương phẩm giai đoạn II, bao gồm:  

1. Tên nhà cung cấp trúng thầu: Công Ty CP Công Nghệ Hóa Việt. 

2. Giá trúng thầu: 1.290.600.000VNĐ (Bằng chữ: Một tỷ, hai trăm chín mươi 

triệu, sáu trăm nghìn đồng), đã bao gồm thuế GTGT 8%, phí và các chi phí 

khác để thực hiện gói thầu. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện gói thầu: Thời gian thực hiện là 150 ngày (không bao gồm 

thời gian thẩm định, phê duyệt của Chủ đầu tư, cơ quan nhà nước có thẩm quyền và